
1 JOVANA TERESINHA ALVES ***.306.569-** ASSUMIU

2 LUANA THESING ***.922.389-** ASSUMIU

3 VANESSA MANFRIN DA CRUZ WOLFF ***.030.759-** DESISTIU

4 SUELI AVILA  DE SOUZA ***.497.819-** ASSUMIU

5 ROSEMAR APARECIDA SANTORO DE FRANÇA ***.280.049-** EXCLUÍDO

6 LAIS PAIVA DA SILVA ***.253.045-** ASSUMIU

7 MARIANA MAGALSKI DREHMER ***.101.859-** DESISTIU

8 ROSECLEI ALVES DE OLIVEIRA KOCHHANN ***.228.129-** DESISTIU

9 JANICE RODRIGUES PEREIRA ***.718.909-** ASSUMIU

10 LUCIANE VARGAS SOSTIZZO ***.694.029-** DESISTIU

11 LIANI TEREZINHA  SULZBACHER ***.765.219-** ASSUMIU

12 GIOVANI PAULO PEROCHINI ***.033.519-** DESISTIU

13 ROSELIA DUTRA ***.442.059-** ASSUMIU

14 CARLA RENATA RINTZEL ***.990.679-** ASSUMIU

15 LILIAN ROSANA ROHDEN ***.886.659-** ASSUMIU

16 DINA RAQUEL THEODORO ***.172.629-** ASSUMIU

17 ROSELI APARECIDA DE MELOS DOPKE ***.344.159-** ASSUMIU

18 VIVIANE LUANA SCHAFER ***.137.599-** DESISTIU

19 ANA GABRIELE DE SOUZA NUNES ***.726.999-** DESISTIU

20 MARLENE JANETE BAUER ***.005.909-** ESPERA

21 DEIZY KELY DE MELO ***.850.539-** ESPERA

22 LORENI KOCH ***.872.799-** ESPERA

23 DEJANE RAMOS ***.648.010-** ESPERA

24 JOZIELE DA LUZ MORAES ***.606.909-** ESPERA

25 CLAUDIA BLUM ***.650.739-** ESPERA

26 SANDRA IARA SANTOS DA FONSECA ***.507.110-** ESPERA

27 LILIAN ANETE CAMPANA SPOHR ***.158.739-** ESPERA
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28 MARIVETE FATIMA BOLFE ***.770.719-** ESPERA

29 WELINGTON VINICIUS JULKOSKI ***.228.339-** ESPERA

30 JONAS ALDIR NUNES ***.273.309-** ESPERA

31 DILETA ALVES DE OLIVEIRA ***.829.569-** ESPERA

32 JANETE GREGORY ***.785.779-** ESPERA

33 CRISTIANE PEREIRA LOPES ***.504.650-** ESPERA

34 ARNO HORBACH ***.113.858-** ESPERA

35 MARIA APARECIDA BATISTA ***.857.139-** ESPERA

36 MARIA ELIZANDRA MORAES ***.603.029-** ESPERA

37 ROSICLAUDIA BANQUERI ***.242.946-** ESPERA

38 ANGELINA VAIS PINHEIRO ***.801.539-** ESPERA

39 JULIANA ALVES ***.639.879-** ESPERA

40 ANAIR BALDISSERA ***.264.539-** ESPERA

41 SILVANIA LEMES DE SOUZA POTT ***.676.929-** ESPERA

42 MARCLISANE CORREA ***.650.449-** ESPERA

43 ANDREZA JULIANA LOPES DA SILVA ***.082.392-** ESPERA

44 MARIA GENI PIRES GIRELI ***.579.009-** ESPERA

45 ELISABETE LEORES RODRIGUES ***.866.539-** ESPERA

46 MARIA ELIZABETE DA SILVA ***.058.278-** DESCLASSIFICADO

47 ANILDO BUDKE ***.100.239-** DESCLASSIFICADO

48 ROSMEI PRIBE ***.632.729-** DESCLASSIFICADO

49 ELIETE VERA DA LUZ ***.327.499-** DESCLASSIFICADO

50 SILVANI NOETZOLD ***.030.909-** DESCLASSIFICADO

51 ADRIANA ANTONINHA GEDES ***.258.159-** DESCLASSIFICADO

52 ADRIANE CRISTINI LISIAK ***.678.669-** DESCLASSIFICADO

53 MARTA LOURENÇO DA SILVA TOMIELLO ***.566.644-** DESCLASSIFICADO

54 ADRIAN RYAN LERMEN ***.555.639-** DESCLASSIFICADO

1 NATALIA CASTANHA ***.871.439-** ASSUMIU

2 DAIANA RIZZI ***.799.509-** ESPERA
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3 IANKA ANDRESSA KUNRATH ***.526.249-** DESISTIU

4 FRANCIÉLI TURATTI SECCHI ***.906.799-** ESPERA

5 GABRIELA BERTOCHI ***.111.819-** ESPERA

6 CAMILA TERNUS ***.295.389-** ESPERA

7 SAMILY SANTIN ***.890.599-** ESPERA

8 ELIZÂNGELA TAVARES DE SOUZA ***.188.112-** ESPERA

9 ANDRIELI ZAT ***.880.149-** ESPERA

10 DÉBORA RENATA BONETTO ***.157.719-** ESPERA

11 FABIANA AVILA DE SOUZA ZATT ***.989.049-** ESPERA

12 SIMONE CLAUDIA CASTANHA ***.490.319-** ESPERA

13 DOUGLAS EZEQUIEL BROL ***.083.169-** ESPERA

14 GABRIELA DAL PIÁS ***.431.199-** ESPERA

15 CECILIA DAS NEVES DE ALMEIDA ***.050.159-** DESCLASSIFICADO

16 MARIA CAROLINE DE CARVALHO PINTO ***.677.411-** DESCLASSIFICADO

1 MICHELI KARINE RAUBER ***.611.129-** ESPERA

1 BRUNA LUIZA BROETTO ***.963.209-** ASSUMIU

2 CESAR ARGOLO FERREIRA ***.976.095-** ASSUMIU

3 FABIANA FEIX ***.830.919-** ASSUMIU

4 RENATA CAROLINA STIELER ***.989.209-** ASSUMIU

5 MARCOS ANDRÉ ZANLUCCHI ***.750.809-** ESPERA

1 EDILSON NUNES BENITES ***.603.871-** ASSUMIU
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2 FELIPE ZIMMERMANN ***.087.759-** DESISTIU

3 FABIANO DE JESUS ***.760.999-** ASSUMIU

1 JORDANA LUÍSA RENCK ***.131.279-** ASSUMIU

2 CAROLINE GIALDI ***.046.739-** ESPERA

3 CASSIA ELEN BELLONI ***.378.009-** ESPERA

4 BRUNA ZABOT SANGALLI ***.276.029-** ESPERA

5 MARINA ELOISA DA SILVA ***.549.089-** ESPERA

6 CRISTIANE WELZEL ***.380.879-** ESPERA

7 JOICE ALESSANDRA RAUBER ***.611.159-** ESPERA

8 BIANCA LAYS FREY ***.149.399-** ESPERA

9 MARINA DREYER ***.600.749-** ESPERA

1 VALMIR MARCELO SCHAFER ***.782.370-** DESCLASSIFICADO

2 FABIO ANTUNES DE QUADROS ***.630.419-** DESCLASSIFICADO

3 ITACIR BERTELA ***.657.639-** DESCLASSIFICADO

4 DAIR MELO GOMES ***.139.099-** DESCLASSIFICADO

1 ALESSANDRA DELAZERE ***.705.519-** DESISTIU

2 ELENICE MARIA MORIN ***.242.009-** ASSUMIU

3 DORACI FELISIAK ***.171.279-** ESPERA

4 RAQUEL NUBIA LEDUR ***.511.329-** ESPERA

5 MILVANE GONÇALVES VIEIRA ***.908.919-** ESPERA

Situação 

Situação 

Situação 

Odontólogo Saúde da Família | Prova de títulos

Posição CANDIDATO CPF Parcial

Operador de Máquinas | Prova Prática

Posição CANDIDATO CPF Parcial

Pedagogo | Prova de títulos

Posição CANDIDATO CPF Parcial



1 RUBIA NARA SCHIMUNECK DAL MAGRO ***.271.679-** ESPERA

2 MARCIANE LORECI RUSCHEL ***.409.849-** ESPERA

3 INDIANARA ANDRESSA GROSSELLI ***.044.179-** ESPERA

4 IANAI CARLA BECCHI ***.379.039-** ESPERA

5 ADRIANA DA SILVA ***.652.370-** ESPERA

6 SANDRA MARA FERREIRA ***.736.999-** ESPERA

7 ANA PAULA SCHMITZ ***.935.949-** ESPERA

8 JÉSSICA LUANA DA COSTA ***.401.429-** ESPERA

9 GABRIELA STAHL VIVIAN ***.038.309-** ESPERA

10 MARILEI LUCIANE STAUDT ***.330.289-** ESPERA

11 MARISTELA BRIXNER ***.592.569-** ESPERA

12 DANIELI FERNANDA GHENO ***.312.169-** ESPERA

13 DAILY MAYANA KLASSMANN VON BORSTEL ***.348.039-** ESPERA

14 DANUZA LAPAZINI ***.824.809-** ESPERA

15 SONIA MARA VANI TELLES ***.132.699-** ESPERA

16 JANETE FÁTIMA BARON PERTUSSATTI ***.669.579-** ESPERA

17 ROSANI STRESSER SCHABARUM ***.245.569-** ESPERA

18 FRANCIELI KUTZLIEB ***.707.069-** ESPERA

19 ANDREIA BADIA ***.795.229-** ESPERA

20 ENILDA LOPES DE LIMA MARQUES ***.873.940-** ESPERA

21 MARCIA ROSELI BARON SPIER ***.187.639-** ESPERA

22 CARINE WILLINGHOEFER BECKER ***.150.239-** ESPERA

23 MICHELE ORTH ***.918.479-** ESPERA

24 JAQUELINE BEATRIZ TIMM ***.643.979-** ESPERA

25 BRUNA LAGO ***.334.719-** ESPERA

26 VANDERLEIA CARLOTTO ***.672.199-** ESPERA

27 KELIN DJULIANE DECKER ***.567.599-** ESPERA

28 CLAUDETE BEATRIZ HERMES ***.170.449-** ESPERA

29 CRISTIANE ANDRÉIA  ROSSA ***.337.929-** ESPERA

30 PATRÍCIA FREITAS DOS SANTOS ***.066.280-** ESPERA
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31 PATRÍCIA SUELEM BECKER SACHERTT ***.146.269-** ESPERA

32 ANDRESSA NORONHA SILVESTRIN MATTES ***.717.969-** ESPERA

33 EDUARDA LAIS FENNER ***.571.629-** ESPERA

34 BRUNA RAIANA BARTOSKI ***.114.209-** ESPERA

35 KELLY KARINNE ZANELLA ***.038.769-** ESPERA

36 CRISTIANE PAULA JUNG PIRES ***.194.909-** ESPERA

37 MARCIA REGINA DA ROCHA ***.696.469-** ESPERA

38 ADRIANA LUCIA CANOVA ***.388.799-** ESPERA

39 ROSANGELA ARCARI ***.666.669-** ESPERA

40 MARISLEIDE DULCE BRIXNER WERLANG ***.053.699-** ESPERA

41 KELINE ISABELA LIMA DA SILVA SCHARNOVSKI ***.237.790-** ESPERA

42 BERENICE HEINSCH ***.292.659-** ESPERA

43 GISELE DONDOERFER SCHMIDT ***.031.649-** ESPERA

44 MARLENE TEREZA HORN SCHUSTER ***.216.979-** ESPERA

45 ROSELENE APARECIDA KELLER CAMARGO ***.401.869-** ESPERA

46 MARCIA FRANDOLOSO ***.409.089-** ESPERA

47 SIMONE BRAMBILLA BIELINSKI REICHERT ***.004.619-** ESPERA

48 FABIANE JUNG ***.772.859-** ESPERA

49 IRACI RENI SCHENKEL ***.208.879-** ESPERA

50 ANA EMÍLIA GIGLIOLI CAMPANA ***.444.199-** ESPERA

51 BEATRIZ SORAIA BECKER RAMBO ***.181.379-** ESPERA

52 RAQUEL INÊS WIEBBELLING ***.401.369-** ESPERA

53 LETICIA RODRIGUES ***.274.709-** ESPERA

54 PATRICIA SECCHI SOUSA ***.602.219-** ESPERA

55 MARISA ELEANDRA FERRAZ ***.389.269-** ESPERA

56 ALINE RAQUEL DIEL DE MOURA ***.774.410-** ESPERA

57 CLÁUDIA FERNANDA JUNG ***.819.339-** ESPERA

58 VIVIANA  FELIX BRAGA ***.902.746-** ESPERA

59 SIRLEI MERIGO ***.975.909-** ESPERA

60 ADRIANA CARLA BRANDT ***.708.859-** ESPERA

61 DINARA KERKHOFF ***.573.309-** ESPERA

62 JOSIELE SOARES BUFFON ***.291.889-** ESPERA

63 ANGÉLCA DE OLIVEIRA ***.978.859-** ESPERA



64 GABRIELI GONÇALVES DE AZEVEDO ***.882.799-** ESPERA

65 MARTILI RODRIGUES DA FONSECA ***.046.509-** ESPERA

66 JEFERSON ROQUE ZAMBIASI ***.395.769-** ESPERA

67 JULIANA PAOLA PEDÓ ***.196.309-** ESPERA

68 TATIANA KEGLER ***.918.629-** ESPERA

69 KERSTIN MARIA SCHNEIDER GARMATZ ***.686.419-** ESPERA

70 TATIANE SECCHI RAMAS PATZ ***.406.279-** ESPERA

71 SHEILA BECKER ***.473.949-** ESPERA

72 LÍDIA RIGO JESUS ***.281.199-** ESPERA

73 CHANCARLINE SCHIMUNECK DE PAULA ***.352.139-** ESPERA

74 KARINE CRISTINA ANDREOLLA ***.205.809-** ESPERA

75 CLARICE LÖSCH ASSMANN ***.062.179-** ESPERA

76 LUCIANE WILSMANN SOETHE ***.302.189-** ESPERA

77 ANA PAULA DOS SANTOS FIORI ***.606.429-** ESPERA

78 ROSANE WAGNER ***.807.729-** ESPERA

79 CLEONICE LOSCH CIGOGNINI ***.073.939-** ESPERA

80 CLEONICE TERESINHA TURMINA ***.627.429-** ESPERA

81 ORDETE SELIG ***.693.759-** ESPERA

82 ANDRESSA BARBOSA ***.436.589-** ESPERA

83 VIVIANE ROSINA ORTOLAN STIELER ***.964.300-** ESPERA

84 PATRICIA DIAS DA CUNHA ***.442.679-** ESPERA

85 CRISTIANE FRANCIO ***.066.759-** ESPERA

86 ALINE SARAI PETRY ***.436.139-** ESPERA

87 ANDREIA SOTORIVA ***.435.769-** ESPERA

88 LETICIA FATIMA DE LIMA ***.719.129-** ESPERA

89 ADRIANA APARECIDA LAUFER ***.747.739-** ESPERA

90 ROSANE FATIMA BONAMIGO HONAISER ***.086.929-** ESPERA

91 SANDRA BATISTA MACHADO MERLO ***.589.429-** ESPERA

92 FRANCIELE MARIA SCHWERZ GARMATZ ***.011.609-** ESPERA

93 VALDIRENE ALVES CAMILIO ***.038.378-** ESPERA

94 MIRIA KLEIN STACKE ***.877.089-** ESPERA

95 LUCILENE CONCEIÇÃO WERNER LAGO ***.410.009-** ESPERA

96 SIMONE KRUMENAUER ***.315.320-** ESPERA



97 GISELE CYPRIANO ***.022.549-** ESPERA

98 PAMELA JORDANA HEINSCH MENEGASSI ***.711.329-** ESPERA

99 CIHNTIA LEVINALLI ***.723.889-** ESPERA

100 ANGELICA WAWRZYNIAK IORIS ***.869.519-** ESPERA

101 IVANE ADELIA LENZ WATTE ***.090.949-** ESPERA

102 LIDIANE VIEIRA ***.726.189-** ESPERA

103 VERA LÚCIA FRANÇA DE SOUZA ***.128.502-** ESPERA

104 TEREZINHA ROSA CORREIA BRUM ***.561.690-** ESPERA

105 NOEMI FATIMA RIGO BECKER ***.654.379-** ESPERA

106 TATIANE PAULA DE VARGAS ***.326.359-** ESPERA

107 ANA PAULA DOS SANTOS ***.877.820-** ESPERA

108 GILSIANE THIAGO ***.447.509-** ESPERA

109 FERNANDA FISCHER DE MATTOS ***.521.539-** ESPERA

110 ANGELICA LUANA IORIS ***.387.329-** ESPERA

111 MARLI JUDITE BALESTRERI ***.331.649-** ESPERA

112 SIMONI RITA CAMARGO POSSENTI ***.229.819-** ESPERA

113 DANIELI SCHIMUNECK BECKER ***.525.319-** ESPERA

114 ALICE KLEIN VALGOI ***.753.679-** ESPERA

115 VANUSA KLEIN LUNEBURGER ***.722.139-** ESPERA

116 TATIANA DE SOUZA ***.953.889-** ESPERA

117 RENATA RAFAELA SROJAKE ***.299.099-** ESPERA

118 LUCILA MARIA DA SILVA PINTO ***.231.929-** ESPERA

119 DANIELA GONÇALVES FRANÇA ***.797.949-** ESPERA

120 AGDA PAOLA BELTRAME MULLER ***.791.409-** ESPERA

121 AMANDA PALOMA ORTIZ ***.279.339-** ESPERA

122 DULCE MARIA ALVES DE MORAES ***.033.952-** ESPERA

123 CRISTIANE NEMERSKI TESKE ***.846.769-** ESPERA

124 VANESSA KLEIN LUNEBURGER ***.721.639-** ESPERA

125 DERLICE TURMINA ***.324.529-** DESCLASSIFICADO

126 CLAUDIA MARIA DE SOUZA ***.748.759-** DESCLASSIFICADO

127 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI ***.788.089-** DESCLASSIFICADO

128 JÉSSICA GEHRING ***.955.909-** DESCLASSIFICADO

129 GERALDA RODRIGUES MARAFON ***.453.978-** DESCLASSIFICADO



130 JOCELEI BARBOSA DA SILVA ***.296.879-** DESCLASSIFICADO

1 ELOISA DE JESUS PINTO ***.897.319-** ESPERA

2 LAURA VITÓRIA HOFFMANN RAZIA ***.787.289-** ESPERA

3 AMANDA FERREIRA TELOKEN ***.549.579-** ESPERA

4 EDUARDA BEHLING ***.219.279-** ESPERA

5 JULIANA RAFAELA TAPPARO ***.492.299-** ESPERA

6 IVANETE MULLER ***.513.919-** ESPERA

7 ALESSANDRA CRISTINA FORGIARINI ***.107.399-** ESPERA

8 CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW ***.172.639-** ESPERA

9 KARINE NEU MENEZES ***.221.419-** ESPERA

10 SAMARA DOS SANTOS ***.637.810-** ESPERA

11 ZENILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.571.251-** ESPERA

12 SALETE DAS NEVES DE ALMEIDA ***.356.819-** ESPERA

13 JOSIELI DE MOURA GRAFF ***.187.589-** DESCLASSIFICADO

14 KELLY LOPES MACIEL ***.252.660-** DESCLASSIFICADO

15 RENAN CRISTIAN DA COSTA ***.301.099-** DESCLASSIFICADO

1 ALEXSSANDRO SCHAPPO ***.527.679-** ESPERA

2 KATIÚCIA REGINA STERTZ POERNER ***.319.479-** ESPERA

3 SARAH COROGODSKY PIRES ***.751.909-** ESPERA

4 ALINE CORRÊA ***.007.229-** ESPERA

5 SCHARLENE DAIANI GREFF ***.383.599-** ESPERA

6 SONIA MARIA BRANDAO ***.006.459-** ESPERA

7 VIVIANI DE CASTRO ***.378.509-** ESPERA

8 DAIANA CRISTINA STAUDT ***.311.729-** ESPERA

9 JULIANE DUARTE DE CASTRO ***.677.199-** ESPERA
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10 ALAIS TAUANA REGNER BECKER ***.323.339-** ESPERA

11 ALINE GHISLERI ***.516.019-** ESPERA

12 TÂMARA CRISTIANE KRAUS WILDEMANN ***.746.350-** ESPERA

13 MARIA APARECIDA SCHUSTER ***.852.299-** ESPERA

14 PATRICIA FRANCISCO DA SILVA ***.169.769-** ESPERA

15 DALVANA VANSO ***.528.789-** ESPERA

16 VÂNIA LANZARIN DE SOUZA ***.541.869-** ESPERA

17 FABRÍCIA SOUZA ***.751.999-** ESPERA

18 ROSANE STREY JANNER ***.609.969-** ESPERA

19 JÉSSICA ALVES CASEMIRO MARCOLIN ***.568.009-** ESPERA

20 FERNANDA SOARES LIMA ***.059.060-** ESPERA

21 SHEILA FERNANDA LOPES FELL ***.815.169-** ESPERA

22 LIANE LINKE MANFRIN ***.569.519-** ESPERA

23 LUCIANE POLIS ***.785.029-** ESPERA

24 PATRICIA POTT MATER ***.055.729-** DESCLASSIFICADO

1 SILVANA ALVES DE FARIAS ***.616.200-** ESPERA

2 LUCIANE CRISTINA JUNG ***.881.979-** ESPERA

3 CLEONICE DE OLIVEIRA DIEL ***.748.119-** ESPERA

4 JENIFER NAIARA MARQUES ***.788.189-** ESPERA

5 EMERSON DA SILVA MORAES ***.338.559-** ESPERA

6 JANICE DE OLIVEIRA STANGERLIN ***.361.729-** ESPERA

7 DARLAN CORREA ***.154.009-** ESPERA

8 PRISCILA DAISY  DE OLIVEIRA SCHEIBLER ***.725.779-** ESPERA

1 PRISCILA TRAINOTTI ***.001.729-** ESPERA

2 SIELE NUNES PETRI ***.041.430-** ESPERA
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3 ALICE ANDRIGHI ***.944.299-** ESPERA

4 ELAINE LUCI PERONDI GHENO ***.405.639-** ESPERA

5 MICHELLY SUZANNE ZANELLA ***.519.149-** ESPERA

6 LÍLIAN GARCIA BASSO ***.220.679-** DESCLASSIFICADO

1 NATHALY AMBROZI ***.736.949-** ESPERA

1 DOUGLAS ROBERTO LAGO ***.553.499-** ASSUMIU

2 BENHUR GIACOBBO DE ARAUJO ***.185.600-** ESPERA

3 JULIANA TAIZ BRAMBILLA ***.547.739-** ESPERA

4 CAMILA EDUARDA DOS SANTOS SCHLICHTING ***.331.410-** ESPERA

5 ARISTIDES MACHADO DE ARAUJO ***.230.600-** ESPERA

6 LUIS CARLOS GRANDO ***.902.809-** ESPERA

1 RONALDO PITON ORTH ***.780.679-** ESPERA

2 PAULO ROBERTO FERREIRA ***.071.169-** ASSUMIU

3 JULIANO FERRI ***.785.509-** ESPERA

4 MATHEUS AIRTO GONÇALVES ***.287.089-** ESPERA

5 FABRICIO ANDRE KEMPFER ***.606.439-** ASSUMIU

6 RAFAEL PADILHA DE SOUZA ***.137.169-** ESPERA

7 LEONARDO SCHUMANN ***.467.079-** DESCLASSIFICADO
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1 ALDAIR PRIEBE ***.176.789-** ESPERA

2 CLEIDIMAR RONALDO VIEGAS ***.513.629-** ESPERA

3 ROGÉRIO CORREIA BRUM ***.399.229-** ESPERA

4 RODRIGO JACOBSEN ***.778.449-** ESPERA

5 WILLIAN LUCAS JACOBY WESCHENFELDER ***.859.859-** ESPERA

6 ANDRIELI MAI FERRI ***.410.049-** ESPERA

7 GLADMIR BORDÃO BARRETO ***.197.229-** ESPERA

1 BENI SAMARONE DE LIMA ***.585.109-** ASSUMIU

2 RICARDO JACOBSEN ***.778.459-** ESPERA

3 GIAN MAURO SILVA ***.086.239-** ESPERA

4 FELIPE JUNIOR DALAZEN ***.165.679-** ESPERA

5 EDUARDO JORGE HEYDT ***.644.299-** ESPERA

6 DANIEL  CHRISTMANN ***.264.919-** ESPERA

1 ALEXANDRA DANIELA FERRAZ ***.252.659-** ASSUMIU

2 NAIANE TEDESCO ***.459.619-** ESPERA

3 SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA ***.782.600-** ASSUMIU

1 ROBSON ANDRÉ GRANDO ***.811.629-** ASSUMIU
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Professor de Iniciação Desportiva – Futsal Masculino | Prova de títulos

CPF ParcialPosição CANDIDATO

Professor de Iniciação Desportiva – Ginastica Rítmica | Prova de títulos

Posição CANDIDATO CPF Parcial

Professor de Iniciação Desportiva – Handebol Masculino e Feminino | Prova de títulos

CPF ParcialPosição CANDIDATO

Professor de Iniciação Desportiva – Taekwondo | Prova de títulos

Posição CANDIDATO CPF Parcial



1 LEONARDO ELIO FARIA ***.931.629-** ASSUMIU

1 TIEGO HENRIQUE DRUMM ***.147.249-** ESPERA

2 JULIANO MAURICIO SIEBEL ***.229.909-** ESPERA

1 THOMAS DO NASCIMENTO ZARDO ***.545.489-** ESPERA

2 NATALICIO FABIO STORLARSKI ***.448.939-** ASSUMIU

3 FABRICIO EBERARDT ***.297.229-** ESPERA

1 LORECI ALLEBRAND FIORENTIN ***.409.189-** ESPERA

2 JENI RIBEIRO BENETTI ***.818.139-** ESPERA

3 ROSINEIA WROENSKI DALL AGNOL ***.971.049-** ESPERA

4 LUCIANE BRATZ BERSCH ***.594.149-** ESPERA

5 PATRICIA SECCHI SOUSA ***.602.219-** ESPERA

6 MARLI DOS SANTOS BORDIGNON ***.008.227-** ESPERA

7 ALEXANDRA BECCHI ***.804.379-** ESPERA

8 ELIANE FERNANDES DOS SANTOS LERMEN ***.005.219-** ESPERA

9 IVANETE CLEIDE GOELZER ***.428.309-** ESPERA

10 FABIULA DRAGHETTI ***.650.629-** ESPERA

11 FABIANA DE FREITAS NORONHA MARINI ***.465.169-** ESPERA

12 MARCIA REGINA DA ROCHA ***.696.469-** ESPERA

13 ADRIANE HERPICH REGNER ***.986.099-** ESPERA

14 LOVANI DA ROSA SBRUSSI ***.255.029-** ESPERA

Situação 

Situação 

CPF Parcial

Situação 

Situação 

Posição CANDIDATO CPF Parcial

Posição CANDIDATO

Professor de Iniciação Desportiva – Tênis de Mesa | Prova de títulos

Professor de Iniciação Desportiva – Voleibol | Prova de títulos

Posição CANDIDATO CPF Parcial

CPF ParcialPosição CANDIDATO

Professor Educação Especial | Prova de títulos



15 FERNANDA MICHELE BORTH ***.195.279-** ESPERA

16 ROSA MARIA DE OLIVEIRA ***.901.359-** ESPERA

17 CEILA MARA VALMORBIDA ***.122.729-** ESPERA

18 GLADIS DE SOUZA ***.612.879-** ESPERA

19 CENELI DE BOER FABRIS ***.644.510-** ESPERA

20 NOELI PASQUALOTTO ***.094.909-** ESPERA

21 ANDRIELI SEIDER CAVALHEIRO ***.811.359-** ESPERA

22 LIONARA VOSNHAK ***.786.429-** ESPERA

23 ELIANE BEVILAQUA ***.836.349-** ESPERA

24 SOLANGE CORNELIUS KREUZ ***.940.339-** ESPERA

25 ROSÂNGELA MEZZALIRA ***.948.349-** ESPERA

26 ROSELI FÁTIMA DAHMER MORAES ***.728.439-** ESPERA

27 LUCIANA PASQUALOTTO ***.269.169-** ESPERA

28 MÁRCIA DE FÁTIMA DE BORBA GUISONI ***.588.849-** ESPERA

29 CRISTIANE ALINE BLOTZ ***.418.309-** ESPERA

30 IARA TERESINHA DAZZI ***.013.289-** ESPERA

31 FABRICIA TENUTTI ***.430.161-** ESPERA

32 ELIANE DA SILVA GHENO ***.651.119-** ESPERA

33 JAQUELINE EBERTZ DA ROSA ***.966.679-** ESPERA

34 MARGARETH LUIZA KOTZ ***.961.181-** ESPERA

35 ELEDIR FURLANETO MACHADO TOSSATTI ***.138.379-** ESPERA

36 ELIANE APPELT JAPPE ***.017.209-** ESPERA

37 ANDREIA ROSANI DIETRICH PINHEIRO ***.063.279-** ESPERA

38 ÂNGELA VENDRAMIN RAUBER ***.186.939-** ESPERA

39 FRANCIELE PAGOTTO ***.117.099-** ESPERA

40 MARILENE LUCIA ZAGO GIUSTI ***.406.849-** ESPERA

41 VANESSA FURST ***.595.619-** ESPERA

42 MICHELI BECKENKAMP TESCHE ***.910.869-** ESPERA

43 ELOAR DANIELI DE SOUZA ***.343.799-** ESPERA

44 EDIVANIA GUTH BACH ***.736.039-** ESPERA

45 JAQUILINI JANINHA STIELER ***.512.649-** ESPERA

46 LORENI SEIDER ***.555.779-** ESPERA

47 SILVANIA RIBEIRO ***.653.059-** ESPERA



48 SIMONE MICHELLE DA SILVA BAGGIO ***.803.618-** ESPERA

49 LUCILA MARIA DA SILVA PINTO ***.231.929-** ESPERA

50 JOCELI STURM ***.645.709-** ESPERA

51 ANICARLA GLIENKE BIRCK ***.395.949-** ESPERA

52 LUCILENI SCHIRMANN BAUER ***.870.329-** ESPERA

53 AUDRIA KARINA GATTO ***.565.559-** ESPERA

54 ÉDINA LÚCIA DA ROSA ***.764.839-** ESPERA

55 SOLANGE FELISIAK ***.239.489-** ESPERA

56 ANDREA CECCON ZIELKE ***.281.879-** ESPERA

57 CIRLENE MARIA SPIER ***.337.459-** ESPERA

58 MARCIANA DIAS ***.644.239-** ESPERA

59 ELLEN CAROLINE DE SOUZA ***.524.599-** ESPERA

60 CLENIZE MIOR DONATTI BETTIO ***.210.049-** ESPERA

61 VANESSA DA SILVA ***.696.259-** ESPERA

62 ANDRESSA ALINE FORGIARINI HEYDT ***.637.549-** ESPERA

63 ROSIMERI IZABEL AVILA BORTONCELLO ***.584.859-** ESPERA

64 IVANE ADELIA LENZ WATTE ***.090.949-** ESPERA

65 ADRIANI WEITZ PEDROSO ***.632.009-** ESPERA

66 ANA JULIA DE SOUZA PILATTI ***.858.049-** ESPERA

67 CINEIDE APARECIDA SANTOS MÜLLER ***.097.769-** DESCLASSIFICADO

68 FABIANE ANDREIA RAUBER ***.292.549-** DESCLASSIFICADO

69 ROSELI APARECIDA CIBULSKI LAUERMANN ***.122.509-** DESCLASSIFICADO

70 MARCILEI SOLANGE BACK ***.117.849-** DESCLASSIFICADO

71 ADRIANA APARECIDA PORTES DA SILVA ***.964.219-** DESCLASSIFICADO

72 SILVANA LEONICE MOTTA ***.246.000-** DESCLASSIFICADO

73 JOSELI MARIA LORA ***.049.089-** DESCLASSIFICADO

74 DULCE WISCHOF CONCHI ***.422.319-** DESCLASSIFICADO

75 DELMINA SOBIESKI SACARDO ***.411.999-** DESCLASSIFICADO

76 LUCIANE RODRIGUES ***.203.789-** DESCLASSIFICADO

77 FERNANDA PRIEBE FERREIRA ***.985.409-** DESCLASSIFICADO

78 TATIANE CARLA HEEP ***.797.359-** DESCLASSIFICADO

Professor Educação Especial - NÃO HABILITADO | Prova de títulos



1 CHRISTINE LUISA RAMA ***.228.739-** ESPERA

2 LUANA TREMEA COLLAZIOL ***.295.699-** ESPERA

3 JESSICA FERNANDA ELY ***.988.789-** ESPERA

4 DEISI ELIONE SCHLOSSER ***.340.719-** ESPERA

5 NAIANA FERNANDES DOS SANTOS ***.694.069-** ESPERA

6 CLEIDE PEREIRA DA ROSA ***.485.559-** DESCLASSIFICADO

7 MICHELI CORRÊA ***.744.179-** DESCLASSIFICADO

1 JEFFERSON MAIKI GAUSMANN ***.695.809-** ESPERA

2 FABIANA FATIMA CASTANHO ***.984.389-** ESPERA

3 CAMILLY KIST HUPPES ***.045.389-** ESPERA

4 SIDINÉIA SCHNEIDER ***.454.719-** ESPERA

5 SELMAR VALANDRO ***.661.509-** ESPERA

6 JANEANE DE FATIMA CORREA GEMELLI ***.266.120-** ESPERA

7 JULIANE ANDREIA MIORANDO ***.610.229-** ESPERA

8 ANGELICA APARECIDA GARMATZ LUNEBURGUER ***.271.849-** ESPERA

9 DANIELA BONAMIGO ***.040.589-** ESPERA

10 KELI REGINA GIEHL ***.459.229-** ESPERA

11 ADRIELE VICTORIA GLIENKE ***.029.969-** ESPERA

12 BRUNA CAMILA JULKOSKI DE SOUZA ***.338.949-** ESPERA

13 BRUNA BEAL ***.975.629-** ESPERA

14 LETÍCIA MARINA JUNG ***.073.819-** ESPERA

15 RUTE ANE PLAUT ***.538.369-** ESPERA

16 MARINA WEITZMANN ***.760.199-** ESPERA

17 VINÍCIUS DE JESUS ***.353.699-** ESPERA

18 KAREN THAUANA DECKER ***.695.239-** ESPERA

19 JAQUELINE ANDREIA SCHMITT ***.495.429-** ESPERA

20 DOUGLAS MESIAS BECKER ***.616.109-** ESPERA

Situação 

Situação 

Posição CANDIDATO CPF Parcial

Professor Educação Física | Prova de títulos

CPF ParcialPosição CANDIDATO



21 FLÁVIA DOS SANTOS ***.537.369-** ESPERA

22 DANIELE TORRES KALER ***.084.749-** ESPERA

23 PATRÍCIA BEHLING ***.403.459-** ESPERA

24 PATRICIA KERKHOFF ***.377.749-** ESPERA

25 VANIA CARLA CONRADO GLIENKE ***.503.149-** ESPERA

26 MARCIA SCHERER ***.595.899-** ESPERA

27 GIOVANE RICARDO STEFFLER ***.507.929-** ESPERA

28 TATIANE CYBULSKI ***.623.709-** ESPERA

29 ANDRE PEDRO KIERTEN ***.147.429-** ESPERA

30 CAMILA RAFAELE CECON SANSIGOLO ***.612.249-** ESPERA

31 EDUARDO MATEUS SBRUSSI ***.812.419-** ESPERA

32 SUZANA FERREIRA ***.869.709-** ESPERA

33 LARISSA LINKE SIMON ***.338.419-** ESPERA

34 SAMUEL MORSCHBACHER ***.142.599-** ESPERA

35 ELAINE COMPARIN ***.733.019-** ESPERA

36 WILLIAN ALEXANDRE KRUGER HOCKESFELD ***.687.949-** ESPERA

37 VÂNIA IZABEL HEIMBURG ***.519.839-** ESPERA

38 JANI SANDRA CORRÊA KIPPER ***.644.429-** ESPERA

39 KAROLINE MENEZES ***.759.229-** ESPERA

40 LUANA MARQUES ***.713.779-** ESPERA

41 LUDIAN GUISONI FÜRST ***.843.619-** ESPERA

42 ARILSON AUGUSTO DE OLIVEIRA ***.578.489-** ESPERA

43 MARINA FARINON ***.144.979-** ESPERA

44 VERONICA CAROSSI ***.019.879-** ESPERA

45 CLEUSA ALVES ***.990.979-** ESPERA

46 TAUANI VALGOI ***.877.229-** ESPERA

47 CAMILA RUBIA ALVES DE OLIVEIRA ***.765.609-** ESPERA

48 EDUARDA FERNANDA ROOS ***.175.119-** ESPERA

49 JOÃO RICARDO LONGHI ***.111.879-** ESPERA

50 ILAINI MARIA SCHERER ***.965.839-** ESPERA

51 NATAN MATHEUS ZANCHET ***.527.359-** ESPERA

52 THAIS RAQUEL TOMAZI ***.778.549-** ESPERA

53 CAROLAINE LUCAS DE OIVEIRA ***.504.419-** ESPERA



54 MERI CRISTIANE PEREIRA JACOBSEN ***.918.402-** ESPERA

55 LUANA KARLA MIORANDO ***.154.119-** ESPERA

56 VINICIUS CRISTIANO ENGLER ***.185.319-** DESCLASSIFICADO

57 MAECELO DARTORA HEINZ ***.054.419-** DESCLASSIFICADO

58 RAFAEL CHRISTMANN ***.142.139-** DESCLASSIFICADO

1 THAUANA LARISSA SCHAFER ***.137.469-** ESPERA

2 JANAINE WILLE BAREA ***.347.339-** ESPERA

3 GEISON RAFAEL SCHWANKE ***.387.339-** ESPERA

4 DIENIFER CAROLINE DA SILVA ***.548.489-** ESPERA

5 GUSTAVO FBRIS ***.871.869-** ESPERA

6 VANESSA TRINDADE DE VARGAS ***.624.289-** ESPERA

7 CAROLINE FERNANDES TOMAZINI ***.687.149-** ESPERA

8 TAUANA SAMANDRA GREFF ***.628.899-** ESPERA

9 FELIPE JULIAN ***.770.269-** ESPERA

10 JOSEANE ROBERTA DEETER ***.846.519-** ESPERA

11 BRUNA CECATTO PERTUZZATTI ***.324.329-** ESPERA

12 AMANDA RODRIGUES SCHNEIDER MEDEIROS ***.547.139-** ESPERA

13 BRUNO EDUARDO RIBEIRO PRIBE ***.302.319-** ESPERA

14 RONALDO SIGNOR ***.359.699-** DESCLASSIFICADO

15 DAIANE HANELLE ELSENBACH ***.217.309-** DESCLASSIFICADO

1 LORECI ALLEBRAND FIORENTIN ***.409.189-** ESPERA

2 JULIANA LIBERALI ***.187.059-** ESPERA

3 IANAI CARLA BECCHI ***.379.039-** ESPERA

4 PATRÍCIA FREITAS DOS SANTOS ***.066.280-** ESPERA

5 DANUZA LAPAZINI ***.824.809-** ESPERA

Situação 

Situação 

Professor Educação Física - NÃO HABILITADO | Prova de títulos

Posição CANDIDATO CPF Parcial

Professor Educação Infantil | Prova de títulos

CPF ParcialPosição CANDIDATO



6 CLAUDIA FRANK ***.868.829-** ESPERA

7 SANDRA ANDRÉIA GOETTMS DE BASTIANI ***.472.839-** ESPERA

8 SANDRA MARA FERREIRA ***.736.999-** ESPERA

9 CLÁUDIA FERNANDA JUNG ***.819.339-** ESPERA

10 JÉSSICA LUANA DA COSTA ***.401.429-** ESPERA

11 MARCIA ROSELI BARON SPIER ***.187.639-** ESPERA

12 ADRIANA BARICHELLO ***.506.449-** ESPERA

13 JEFERSON ROQUE ZAMBIASI ***.395.769-** ESPERA

14 CARINE WILLINGHOEFER BECKER ***.150.239-** ESPERA

15 JANETE DE FREITAS NORONHA ***.149.709-** ESPERA

16 ALESSANDRA OLIVIA HAMMES STIELER ***.668.199-** ESPERA

17 PRISCILA CRISTINA GOBBO DUTRA ***.813.348-** ESPERA

18 ROSELENE APARECIDA KELLER CAMARGO ***.401.869-** ESPERA

19 MARCIA FRANDOLOSO ***.409.089-** ESPERA

20 RUBIA NARA SCHIMUNECK DAL MAGRO ***.271.679-** ESPERA

21 CARMEM LÚCIA BRANDALIS ***.486.099-** ESPERA

22 MARISTELA BRIXNER ***.592.569-** ESPERA

23 KELINE ISABELA LIMA DA SILVA SCHARNOVSKI ***.237.790-** ESPERA

24 ANDREIA FERRAZ ***.103.359-** ESPERA

25 SILONI BEDIN BIAZIN ***.007.339-** ESPERA

26 VIVIANE ANDRÉIA ENGELMANN ***.734.909-** ESPERA

27 FABIANA DE FREITAS NORONHA MARINI ***.465.169-** ESPERA

28 DULIANA FRANCIELI DA SILVA ***.130.379-** ESPERA

29 LUCIMARA DE MOURA ***.451.399-** ESPERA

30 JULIANA PAOLA PEDÓ ***.196.309-** ESPERA

31 VANESSA FURST ***.595.619-** ESPERA

32 JENI RIBEIRO BENETTI ***.818.139-** ESPERA

33 SABRINA APARECIDA LOPES COBS ***.867.089-** ESPERA

34 MARISA ELEANDRA FERRAZ ***.389.269-** ESPERA

35 MARILEI LUCIANE STAUDT ***.330.289-** ESPERA

36 KELLY KARINNE ZANELLA ***.038.769-** ESPERA

37 JANETE FÁTIMA BARON PERTUSSATTI ***.669.579-** ESPERA

38 KATIANE SAVEDRA ***.832.309-** ESPERA



39 IVETE REGINA RINTZEL ***.991.109-** ESPERA

40 SUYANNE NATALIA LODI ***.823.839-** ESPERA

41 RICIELI DALIANA MAYER ***.395.199-** ESPERA

42 TALITA GLAUCE MOREIRA DA CRUZ ***.061.739-** ESPERA

43 SUELLEN WANDSCHEER KRIESER ***.862.769-** ESPERA

44 GABRIELA STAHL VIVIAN ***.038.309-** ESPERA

45 ADRIANE MARTA AROZI GABOARDI ***.390.219-** ESPERA

46 ALINE BONALDO ***.255.599-** ESPERA

47 MARLI DOS SANTOS BORDIGNON ***.008.227-** ESPERA

48 VIVIANE ROSINA ORTOLAN STIELER ***.964.300-** ESPERA

49 ANDREIA STANGA BRUXEL ***.946.729-** ESPERA

50 MAKELI KAPPAUN DA SILVA ***.360.799-** ESPERA

51 CAROLINE MARCON ***.414.549-** ESPERA

52 LUCIANE BRATZ BERSCH ***.594.149-** ESPERA

53 ADRIANE HERPICH REGNER ***.986.099-** ESPERA

54 LOVANI DA ROSA SBRUSSI ***.255.029-** ESPERA

55 TATIANE SECCHI RAMAS PATZ ***.406.279-** ESPERA

56 FERNANDA BIAZUSSI DE SOUSA ***.330.589-** ESPERA

57 ANDRENIZE CRISTINA ROSSA LUNKES ***.325.939-** ESPERA

58 FABIANA CRISTINA ECKERT ***.699.419-** ESPERA

59 ALEXANDRA BECCHI ***.804.379-** ESPERA

60 KELIN DJULIANE DECKER ***.567.599-** ESPERA

61 JESSICA TEDERKE ***.327.159-** ESPERA

62 ROSÂNGELA MEZZALIRA ***.948.349-** ESPERA

63 CIRLENE MARIA SPIER ***.337.459-** ESPERA

64 FRANCIELI KUTZLIEB ***.707.069-** ESPERA

65 ALINE RAQUEL DIEL DE MOURA ***.774.410-** ESPERA

66 ANDRESSA NORONHA SILVESTRIN MATTES ***.717.969-** ESPERA

67 CLEONICE TERESINHA TURMINA ***.627.429-** ESPERA

68 FABIELI WOLLMANN ***.949.139-** ESPERA

69 EDIVANIA LUIZA MORANDINI MENEGHETTI ***.272.929-** ESPERA

70 FRANCIÉLA GIACOMELLI ***.871.919-** ESPERA

71 REGINA ZACHARCZUK GATELLI ***.042.149-** ESPERA



72 SIRLEI MERIGO ***.975.909-** ESPERA

73 DIRCIANE LUCIA SECCO ***.379.939-** ESPERA

74 JULIANA PONCIANO ***.397.669-** ESPERA

75 ALINE COMPARIN BECKER ***.798.619-** ESPERA

76 JAQUELINE KRUGER SCHMIDT ***.880.929-** ESPERA

77 ANDRESSA BARBOSA ***.436.589-** ESPERA

78 ADRIANA LUCIA CANOVA ***.388.799-** ESPERA

79 MARIANE STAFFEN ***.121.030-** ESPERA

80 SOLANGE CORNELIUS KREUZ ***.940.339-** ESPERA

81 JOSIELE SOARES BUFFON ***.291.889-** ESPERA

82 MARCIANE LORECI RUSCHEL ***.409.849-** ESPERA

83 LENIR CLAIR NEUMANN ***.052.749-** ESPERA

84 ANDREIA BADIA ***.795.229-** ESPERA

85 JAQUELINE EBERTZ DA ROSA ***.966.679-** ESPERA

86 CÂNDIDA LEDIANE PALSIKOWSKI ***.482.819-** ESPERA

87 ROSELI FÁTIMA DAHMER MORAES ***.728.439-** ESPERA

88 SIMONE MICHELLE DA SILVA BAGGIO ***.803.618-** ESPERA

89 MÁRCIA CASTILHO UNSER ***.850.119-** ESPERA

90 TAMARA DIRLENE BRAGANHOLI SANSIGOLO ***.815.989-** ESPERA

91 MARTILI RODRIGUES DA FONSECA ***.046.509-** ESPERA

92 SANDRA BATISTA MACHADO MERLO ***.589.429-** ESPERA

93 GISELE CYPRIANO ***.022.549-** ESPERA

94 ÉDINA LÚCIA DA ROSA ***.764.839-** ESPERA

95 KARINA DA SILVA ***.019.489-** ESPERA

96 JAQUELINE DE MARCO ***.522.848-** ESPERA

97 KERSTIN MARIA SCHNEIDER GARMATZ ***.686.419-** ESPERA

98 LUANA TREMEA COLLAZIOL ***.295.699-** ESPERA

99 SONIA ABATI SACHERTT ***.586.419-** ESPERA

100 VANESSA REGNER ***.918.979-** ESPERA

101 MIRIA KLEIN STACKE ***.877.089-** ESPERA

102 ROSANGELA ARCARI ***.666.669-** ESPERA

103 NOELI WILLMS DO COUTO ***.227.809-** ESPERA

104 JAQUELINE BEATRIZ TIMM ***.643.979-** ESPERA



105 JULIANA HENRICH ***.157.849-** ESPERA

106 MÁRCIA LUCIANE WACHTER PACHECO ***.314.019-** ESPERA

107 ANA EMÍLIA GIGLIOLI CAMPANA ***.444.199-** ESPERA

108 ADRIANE DOPKE ***.927.499-** ESPERA

109 SHEILA BECKER ***.473.949-** ESPERA

110 FRANCIELE PAGOTTO ***.117.099-** ESPERA

111 CARINE GOELZER ***.916.809-** ESPERA

112 VANDERLEIA CARLOTTO ***.672.199-** ESPERA

113 CHANCARLINE SCHIMUNECK DE PAULA ***.352.139-** ESPERA

114 GABRIELI GONÇALVES DE AZEVEDO ***.882.799-** ESPERA

115 ROSELANE COMPARIN SCAPINI ***.440.919-** ESPERA

116 CLARICE LÖSCH ASSMANN ***.062.179-** ESPERA

117 GLÁUCIA DAL MAGO BARATER ***.001.410-** ESPERA

118 ELIANE DA SILVA GHENO ***.651.119-** ESPERA

119 DAILY MAYANA KLASSMANN VON BORSTEL ***.348.039-** ESPERA

120 CRISTIANE ANDRÉIA  ROSSA ***.337.929-** ESPERA

121 ARIANE TAMARA DE VARGAS ***.770.859-** ESPERA

122 VANESSA OLIVEIRA NORONHA DITTRICH ***.736.599-** ESPERA

123 MARCIANA DIAS ***.644.239-** ESPERA

124 ELIANE APPELT JAPPE ***.017.209-** ESPERA

125 CLEONICE LOSCH CIGOGNINI ***.073.939-** ESPERA

126 LIDIANE VIEIRA ***.726.189-** ESPERA

127 ROSANE WAGNER ***.807.729-** ESPERA

128 QUÉLI CHARNOSKI BOGLER ***.007.529-** ESPERA

129 EDUARDA LAIS FENNER ***.571.629-** ESPERA

130 ANDRELINE REGINA ROSSA ***.031.481-** ESPERA

131 RÚBIA SASSETT VIEGA ***.946.729-** ESPERA

132 CRISTIANE PAULA JUNG PIRES ***.194.909-** ESPERA

133 ANDRESSA DONA WILMAN ***.728.699-** ESPERA

134 CALEN JOSIANE SPAGNOL ***.194.499-** ESPERA

135 MARISLEIDE DULCE BRIXNER WERLANG ***.053.699-** ESPERA

136 MARIA SAUGO ***.772.569-** ESPERA

137 MARGARETE LISAKI ***.536.999-** ESPERA



138 FRANCIELE MARIA SCHWERZ GARMATZ ***.011.609-** ESPERA

139 LETICIA FATIMA DE LIMA ***.719.129-** ESPERA

140 JANE SIRLEI TIMM ANDRETTA ***.919.309-** ESPERA

141 FABRICIA TENUTTI ***.430.161-** ESPERA

142 LUCILENI SCHIRMANN BAUER ***.870.329-** ESPERA

143 LÍDIA RIGO JESUS ***.281.199-** ESPERA

144 ALINE MARCIA KNAK ***.340.149-** ESPERA

145 ANGELICA WAWRZYNIAK IORIS ***.869.519-** ESPERA

146 MARLENE TEREZA HORN SCHUSTER ***.216.979-** ESPERA

147 SIMONE BRAMBILLA BIELINSKI REICHERT ***.004.619-** ESPERA

148 VALDIRENE ALVES CAMILIO ***.038.378-** ESPERA

149 ZULEIDE F GUGEL DUMMER ***.335.899-** ESPERA

150 ANGELICA LUANA IORIS ***.387.329-** ESPERA

151 REJANE SALETE ANTUNES DE OLIVEIRA ***.283.579-** ESPERA

152 ELIANE FERNANDES DOS SANTOS LERMEN ***.005.219-** ESPERA

153 SIMONE KRUMENAUER ***.315.320-** ESPERA

154 IVETE ECKHARDT ***.008.160-** ESPERA

155 ORDETE SELIG ***.693.759-** ESPERA

156 ROSANI STRESSER SCHABARUM ***.245.569-** ESPERA

157 BRUNA RAIANA BARTOSKI ***.114.209-** ESPERA

158 DEISI ELIONE SCHLOSSER ***.340.719-** ESPERA

159 LOIVA WEBER ***.586.569-** ESPERA

160 SIDILENE NAVA DEFANT ***.212.629-** ESPERA

161 BEATRIZ SORAIA BECKER RAMBO ***.181.379-** ESPERA

162 DINARA KERKHOFF ***.573.309-** ESPERA

163 CRISTIANE ALINE BLOTZ ***.418.309-** ESPERA

164 KARINE CRISTINA ANDREOLLA ***.205.809-** ESPERA

165 DAIANE CORRÊA FILIPINI ***.284.619-** ESPERA

166 RAQUEL CRISTINA COIMBRA DE PAULA ***.242.419-** ESPERA

167 ANDRESSA LAYS RODRIGUES ***.951.499-** ESPERA

168 CAROLINE MACHADO BADIA ***.023.859-** ESPERA

169 JOCELI STURM ***.645.709-** ESPERA

170 MICHELI BECKENKAMP TESCHE ***.910.869-** ESPERA



171 ANGÉLICA ALVES DA SILVA KEMPFER ***.447.549-** ESPERA

172 EDUARDA RADIN ***.719.329-** ESPERA

173 TAINARA KNAK ***.228.809-** ESPERA

174 ERANI MADALENA SEIDEL TOCCHETTO ***.064.369-** ESPERA

175 TAMARA APARECIDA GRUNWALDT ***.416.599-** ESPERA

176 FABIANA MAHL ***.090.409-** ESPERA

177 VERA LÚCIA FRANÇA DE SOUZA ***.128.502-** ESPERA

178 RAQUELI ERMERI LEITE ***.157.939-** ESPERA

179 SONIA MARA VANI TELLES ***.132.699-** ESPERA

180 NEIVA ESTER GRAFFUNDER BARTH ***.207.629-** ESPERA

181 TEREZINHA ROSA CORREIA BRUM ***.561.690-** ESPERA

182 ESTÉFANI LUÍSA CORREA ***.156.439-** ESPERA

183 SIMONE DE SOUZA SOARES ***.208.709-** ESPERA

184 RAQUEL INÊS WIEBBELLING ***.401.369-** ESPERA

185 CRISTIANE FRANCIO ***.066.759-** ESPERA

186 BRUNA LAGO ***.334.719-** ESPERA

187 FERNANDA FISCHER DE MATTOS ***.521.539-** ESPERA

188 ALINE SARAI PETRY ***.436.139-** ESPERA

189 CLAUDETE BEATRIZ HERMES ***.170.449-** ESPERA

190 JENNIFER LETÍCIA SCHWERZ ***.413.159-** ESPERA

191 KELI REGINA DE LIMA ***.602.609-** ESPERA

192 LUCIANA PASQUALOTTO ***.269.169-** ESPERA

193 BERENICE HEINSCH ***.292.659-** ESPERA

194 LETICIA LUCIA MORIN KONZEN ***.021.719-** ESPERA

195 MARLI JUDITE BALESTRERI ***.331.649-** ESPERA

196 AGDA PAOLA BELTRAME MULLER ***.791.409-** ESPERA

197 RENATA RAFAELA SROJAKE ***.299.099-** ESPERA

198 ELISABETE LEBENS ***.516.339-** ESPERA

199 ANDREA CECCON ZIELKE ***.281.879-** ESPERA

200 TATIANE KUHN CULAU ***.649.589-** ESPERA

201 VANUSA KLEIN LUNEBURGER ***.722.139-** ESPERA

202 TATIANE PAULA DE VARGAS ***.326.359-** ESPERA

203 BERNARDETE HOHNSE BORN ***.009.319-** ESPERA



204 JAQUELINE MARIA NOGUEIRA ***.793.029-** ESPERA

205 DENISE ROSELI CAMPANA BEVILAQUA ***.649.729-** ESPERA

206 PAMELA JORDANA HEINSCH MENEGASSI ***.711.329-** ESPERA

207 ANDRÉIA MARGARIDA DE CAMPOS ***.298.799-** ESPERA

208 MIRIAN SCHÜNEMANN DOS SANTOS ***.469.899-** ESPERA

209 ELEDIR FURLANETO MACHADO TOSSATTI ***.138.379-** ESPERA

210 ELLEN CAROLINE DE SOUZA ***.524.599-** ESPERA

211 ANGELITA BARBOSA DOS SANTOS MILANI ***.609.319-** ESPERA

212 MARILENE LOVERA ***.615.499-** ESPERA

213 FERNANDA DA SILVA PINTO FEYH ***.695.789-** ESPERA

214 CÁRITA DIAS DE ALMEIDA BUFFON ***.869.169-** ESPERA

215 FABIULA DRAGHETTI ***.650.629-** ESPERA

216 SENI PEREIRA ***.564.029-** ESPERA

217 ODETE DA COSTA ***.095.529-** ESPERA

218 PATRICIA DIAS DA CUNHA ***.442.679-** ESPERA

219 ELIZANGELA PETRY RIBOLDI ***.719.729-** ESPERA

220 TATIENE BEATRIZ LEAL BANDEIRA ***.259.460-** ESPERA

221 CIHNTIA LEVINALLI ***.723.889-** ESPERA

222 ELISANA MAHL ***.540.729-** ESPERA

223 MARCIA ELENA PINTO COUTO ***.943.809-** ESPERA

224 GLADIS DE SOUZA ***.612.879-** ESPERA

225 VEREDIANE STAEL ***.719.409-** ESPERA

226 SIMONI RITA CAMARGO POSSENTI ***.229.819-** ESPERA

227 DANIELI SCHIMUNECK BECKER ***.525.319-** ESPERA

228 LETÍCIA KLEIN ***.877.439-** ESPERA

229 LUCINEIA BARBOSA ***.026.469-** ESPERA

230 MARCILEI SOLANGE BACK ***.117.849-** ESPERA

231 SILVANA DE SOUZA ***.146.919-** ESPERA

232 ANA PAULA DOS SANTOS FIORI ***.606.429-** ESPERA

233 VANESSA KLEIN LUNEBURGER ***.721.639-** ESPERA

234 MARCIA REGINA MULLER ***.977.759-** ESPERA

235 NÉLCI ASSIS BRASIL ***.639.269-** ESPERA

236 ROSA MARIA DE OLIVEIRA ***.901.359-** ESPERA



237 LUCIANA WEBER SAUSEN ***.000.639-** ESPERA

238 ANDREIA ROSANI DIETRICH PINHEIRO ***.063.279-** ESPERA

239 ROSANE VANILDE DA SILVA ***.236.029-** ESPERA

240 ADELAIDE HÜBLER ***.987.669-** ESPERA

241 CLEUSA ISABEL LIMBERGER ***.351.019-** ESPERA

242 SAMARA CRISTIANA PIRES DOS SANTOS OLIVEIRA ***.604.999-** ESPERA

243 JAQUELINE QUINOT ***.815.949-** ESPERA

244 GILSIANE THIAGO ***.447.509-** ESPERA

245 ALICE KLEIN VALGOI ***.753.679-** ESPERA

246 JUCEMARA FELIPPE GORREIS ***.509.928-** ESPERA

247 DULCE MARIA ALVES DE MORAES ***.033.952-** ESPERA

248 MARIELA MARQUES ***.498.209-** ESPERA

249 VANESSA DA SILVA ***.696.259-** ESPERA

250 MÁRCIA FREY ***.409.179-** ESPERA

251 JANAINE QUINOT PINHEIRO DA SILVA ***.815.959-** ESPERA

252 MARGARETH LUIZA KOTZ ***.961.181-** ESPERA

253 ADRIANA APARECIDA PORTES DA SILVA ***.964.219-** ESPERA

254 JAINE NELDI NEIS ***.213.779-** ESPERA

255 SILVANA LEONICE MOTTA ***.246.000-** DESCLASSIFICADO

256 ADRIANE MARIA SPISCKER ***.400.800-** DESCLASSIFICADO

257 LUCIANE REGINA SAN VITO ***.307.459-** DESCLASSIFICADO

258 CLAUDIA MARIA DE SOUZA ***.748.759-** DESCLASSIFICADO

259 SALETE DE BRITO GIEHL ***.606.879-** DESCLASSIFICADO

260 DENISE APARECIDA PRAMIO DALL AGNOL ***.405.659-** DESCLASSIFICADO

261 TATIELI POLIS LUDKE ***.719.089-** DESCLASSIFICADO

262 SOLANGE APARECIDA AMANCIO ***.897.959-** DESCLASSIFICADO

263 JOCELEI BARBOSA DA SILVA ***.296.879-** DESCLASSIFICADO

264 TREEICY LARISSA FEDERIZZI ***.006.039-** DESCLASSIFICADO

265 LUCIANE RODRIGUES ***.203.789-** DESCLASSIFICADO

266 JULIANE KAREN IORIS ***.387.229-** DESCLASSIFICADO

267 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI ***.788.089-** DESCLASSIFICADO
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1 ELOISA DE JESUS PINTO ***.897.319-** ESPERA

2 MAIQUELI LETICIA MARTENS ***.133.739-** ESPERA

3 JULIANA RAFAELA TAPPARO ***.492.299-** ESPERA

4 JEISE CRISTINA SOARES ***.922.169-** ESPERA

5 JÚLIA DUTRA LAGO ***.255.119-** ESPERA

6 NATALI DAMITZ ***.954.420-** ESPERA

7 JULIA SUMAR ZAMBIAZI ***.700.960-** ESPERA

8 LETÍCIA WESTPHAL ***.871.279-** ESPERA

9 DALVANA BRUM RHODEN ***.931.819-** ESPERA

10 CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW ***.172.639-** ESPERA

11 THAÍS HAEBERLING ***.561.159-** ESPERA

12 CRISTIANE MARIA OESTERREICH ***.132.679-** ESPERA

13 KATIA SCHMITZ ***.511.679-** ESPERA

14 EDUARDA BEHLING ***.219.279-** ESPERA

15 MAELI CARLA MELO GOMES ***.683.389-** ESPERA

16 RAQUEL CARLA KNAK ***.693.359-** ESPERA

17 MARTA PEDRINA OLIVEIRA JURASZCK ***.392.449-** ESPERA

18 GESSIANE LUFT ***.650.249-** ESPERA

19 ROSA FRANCO BATISTA ***.276.248-** ESPERA

20 FRANCIELE INÊS LAMBRECHT ***.296.069-** ESPERA

21 GIOVANA SCHNEIDER ***.184.299-** ESPERA

22 DIANA CAMILE ENGEL ***.976.769-** ESPERA

23 KARINE NEU MENEZES ***.221.419-** ESPERA

24 SCHEILA ZANBAM ***.302.969-** ESPERA

25 JULIANA CAROLINA EBERT ZEILINGER ***.016.269-** ESPERA

26 CHRISTINE LUISA RAMA ***.228.739-** ESPERA

27 JANETE COSTA EBLING ***.241.070-** ESPERA

28 MÁRCIA LUZIA GOETTEMS PINHEIRO ***.589.729-** ESPERA

29 EMANUELLE VOGEL TORTELI ***.534.829-** ESPERA

30 JULIANA FERREIRA CARDOSO ***.632.319-** ESPERA

31 ANDRÉIA LUCIANE OPPERMANN VON MÜHLEN ***.214.589-** ESPERA
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32 MAYSA OLIVEIRA SANTOS ***.393.183-** ESPERA

33 CAMILY DOMINGUES ***.561.549-** ESPERA

34 VALQUIRIA SANTORI ***.916.109-** ESPERA

35 ZOLEIDE JANE EBERT OLDEMBURG ***.399.019-** ESPERA

36 LIANE FROZZA NUNES ***.902.999-** ESPERA

37 MARCIA DAS NEVES ALMEIDA ***.401.329-** ESPERA

38 DANIELE VANESSA KASPER ***.240.579-** ESPERA

39 KAIANI ORTIZ ***.572.039-** ESPERA

40 LEILA CRISTIANE MANTOVANI DA ROSA ***.306.069-** ESPERA

41 SANDRA SAMARA VENZ SEIBOTH PALÚ ***.360.539-** ESPERA

42 SIDINÉIA SIQUEIRA ***.335.209-** ESPERA

43 IRIVANA HENDGES ***.482.389-** ESPERA

44 ADRIANA CHIESA BADIN ***.742.499-** ESPERA

45 ZOLAINE INES EBERT ***.533.579-** ESPERA

46 ZENILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.571.251-** ESPERA

47 MICHELI CORRÊA ***.744.179-** DESCLASSIFICADO

48 KELLY LOPES MACIEL ***.252.660-** DESCLASSIFICADO

1 ELIANE TEREZINHA THIAGO POPP ***.395.289-** ESPERA

2 DEBORA WEBER DE SOUZA ***.778.509-** ESPERA

3 MAURÍCIO ZIBETTI ***.551.039-** ESPERA

4 QUICIANE HELENA MILANI ***.996.919-** ESPERA

5 DEIZE CRISTINA STAUDT ***.450.480-** ESPERA

6 VILMA HELENA VALERIUS ***.527.749-** ESPERA

7 RODRIGO JUNIOR SAUL ***.793.239-** ESPERA

8 NEUDIMAR PAULO SPANHOL ***.742.889-** ESPERA

9 TATIELI WOLF ENCK ***.978.479-** DESCLASSIFICADO
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1 WILIAN MIGUEL BARBOZA DE SOUZA ROSA ***.907.049-** ESPERA

2 SILVANA KERKHOFF ***.461.259-** ESPERA

3 ELIZANGELA CARARO ***.041.159-** ESPERA

4 ALINE STOCKMANN ***.603.939-** ESPERA

5 SILVANA KOPS ***.597.469-** ESPERA

6 LUCIÉLLI CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ***.444.429-** ESPERA

7 JULIANA SCHNEIDER ***.306.859-** ESPERA

1 SOFIA SAUSEN GONÇALVES ***.050.559-** ESPERA

2 DIANA DE SOUZA DIAS ***.525.379-** ESPERA

3 JEFERSON FELISIAK ***.215.009-** DESCLASSIFICADO

1 ELISANGELA DE FATIMA BERTO ***.752.389-** ESPERA

2 ELIEZER SIMAO RODRIGUES DA FONSECA ***.571.879-** ESPERA

3 SANDRA GIACOMELLI TRENTO ***.725.659-** ESPERA

4 MARIDIANE ALVES DA SILVA SCHWAAB ***.203.659-** ESPERA

5 JÉSSICA ALVES RODRIGUES SCHABARUM ***.697.279-** ESPERA

6 CARLA CRISTINA MACHADO ***.469.849-** ESPERA

7 ROSANE ANTUNES ZANELLA ***.435.449-** ESPERA

8 ANDREA ALICE GHENO ***.774.050-** DESCLASSIFICADO

1 RAFAELA DALMAGRO ***.149.999-** ESPERA

2 CAROLINE AMADO ***.867.819-** ESPERA
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3 FLÁVIA LUIZA FARIAS DA SILVA ***.350.460-** ESPERA

4 GEOVANA MILENA DA SILVA LIMA ***.539.688-** ESPERA

5 DANIELE REGINA BITTENCOURT ***.254.057-** ESPERA

6 KEMILI FREITAS ***.924.149-** ESPERA

7 NAELI VIVIAN BLOTZ ***.448.829-** ESPERA

8 VERONICA VIEIRA DA SILVA ***.813.543-** ESPERA

1 JUSIANA DO PRADO ***.942.759-** ESPERA

2 JÉSSICA ALVES RODRIGUES SCHABARUM ***.697.279-** ESPERA

3 VANEILA DORNELES RIBEIRO LORENZATO ***.098.589-** ESPERA

4 ROSIANE POLETTO ***.389.119-** ESPERA

5 GIANE SCHEIDT ***.862.549-** ESPERA

6 KATCHUCE DAIANE SCHONS MAYER ***.062.679-** DESCLASSIFICADO

1 CAROLINE SIGNOR ***.510.819-** ESPERA

2 DAVID RENAN DA SILVA ***.350.489-** ESPERA

1 ELIS DAIANA STEUERNAGEL ***.851.459-** ESPERA

2 SIMONE CRISTINA FIORINI BARCAROLLO ***.382.050-** ESPERA

3 DIONATAN WILHAM MEINERZ ***.580.329-** ESPERA

4 EDUARDO DA SILVA LOPES ***.166.269-** ESPERA

5 ELOIZE VERIDIANA SOARES DE MOURA GUTBIER R ***.352.421-** ESPERA

6 CARINA RODRIGUES PAULETTI ***.058.999-** ESPERA

7 NALVA LUNEBURGER KOPS ***.246.279-** ESPERA
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8 CARINE VINHAGA ***.718.840-** DESCLASSIFICADO

9 SIMONE SILVEIRA GARCIA ***.376.529-** DESCLASSIFICADO

10 RAQUEL FREESE ***.750.579-** DESCLASSIFICADO

1 JOAO VITOR FLOSS ***.303.469-** ESPERA

2 GEISSA LETICIA MAZURKIEVICZ CERETTA ***.792.890-** ESPERA

1 THATIANE DE SOUZA COSTA GRALHA ***.121.375-** ASSUMIU

2 ADÃO MATEUS FLORES ***.957.609-** ASSUMIU

3 DÉBORA EDUARDA MULLER WINKEL ***.991.259-** ESPERA

4 MAGDA APARECIDA PAULO OLIVEIRA ***.690.858-** ESPERA

5 JULIANA PAULA SKIERZYNSKI ***.175.579-** ESPERA

6 FERNANDO BLOTZ ***.143.629-** ESPERA

7 ÉRICA MAISA LAGO ***.918.519-** ESPERA

8 LIA MARA MILLICH ***.741.569-** ESPERA

9 ALAIRTON VALGOI ***.052.609-** ESPERA

10 NEUSA FRANCIO ***.213.289-** ESPERA

11 GABRIELA BARCELLOS DOS SANTOS ***.276.730-** ESPERA

12 DANIELA MACHADO RIBEIRO ***.227.500-** DESCLASSIFICADO

13 MARIZANGELA RAQUEL BRUCH ***.614.429-** DESCLASSIFICADO

14 ELAINE SCHNEIDER ***.870.289-** DESCLASSIFICADO

15 ELIANE DEBORA BALESTRERI ***.300.469-** DESCLASSIFICADO

16 MARINETE FREY ***.625.059-** DESCLASSIFICADO
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1 MARISA FREDOLINA ALBRECHT ***.968.199-** ESPERA

2 MARINES OLIVEIRA DA SILVA FUCHS ***.549.579-** ESPERA


